
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회복지과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

사회복지과 293,919 262,000 31,919

국 204,112 203,120 992

시 51,028 50,780 248

군 38,779 8,100 30,679

국민기초생활보장 197,000 197,000 0

국 151,120 151,120 0

시 37,780 37,780 0

군 8,100 8,100 0

저소득층 의료지원(의료급여기금 특별회계) 197,000 197,000 0

국 151,120 151,120 0

시 37,780 37,780 0

군 8,100 8,100 0

의료급여 보조사업 188,900 188,900 0

국 151,120 151,120 0

시 37,780 37,780 0

201 일반운영비 5,840 6,200 △360

국 4,672 4,960 △288

시 1,168 1,240 △72

01 사무관리비 5,140 5,500 △360

◎일반수용비 4,000 4,500 △500

○신고포상금 0 500 △500경정 0원

국 0 400 △400

시 0 100 △100

◎운영수당 140 0 140

○의료급여심의위원회 참석수당

140 0 14070,000원*2명*1회

국 112 0 112

시 28 0 28

202 여비 6,160 5,800 360

국 4,928 4,640 288

시 1,232 1,160 72

01 국내여비 6,160 5,800 360

◎의료급여사업 업무추진 6,160 5,800 360

○여비 6,160 5,800 360경정 6,160,000원

국 4,928 4,640 288

시 1,232 1,160 72

행정운영경비(사회복지과) 66,240 65,000 1,240

국 52,992 52,000 992

시 13,248 13,000 248

인력운영비(의료급여기금 특별회계) 66,240 65,000 1,240

국 52,992 52,000 992

시 13,248 13,000 248

의료급여관리사 66,240 65,000 1,240

국 52,992 52,000 992

시 13,248 13,000 248

101 인건비 66,240 65,000 1,240
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부서: 사회복지과

정책: 행정운영경비(사회복지과)

단위: 인력운영비(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 52,992 52,000 992

시 13,248 13,000 248

03 무기계약근로자보수 66,240 65,000 1,240

◎의료급여관리사 66,240 65,000 1,240

○인건비(2명) 66,240 65,000 1,240경정 66,240,000원

국 52,992 52,000 992

시 13,248 13,000 248

재무활동(사회복지과) 30,679 0 30,679

보전지출(의료급여기금)(의료급여기금 특별회계) 30,679 0 30,679

보전지출 30,679 0 30,679

802 반환금기타 30,679 0 30,679

01 국고보조금반환금 574 0 574

◎2017년 의료급여사업 집행잔액 반납금

574 0 574573,200원

02 시ㆍ도비보조금반환금 144 0 144

◎2017년 의료급여사업 집행잔액 반납금

144 0 144143,300원

03 과오납금등 29,961 0 29,961

◎2017년 부당이득금 등 기타수입 반납금

29,961 0 29,96129,960,050원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원전정책과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

원전정책과 64,381,259 94,465,400 △30,084,141

기 47,112,734 77,164,400 △30,051,666

군 17,268,525 17,301,000 △32,475

발전소주변지역 지원 54,689,737 82,435,400 △27,745,663

기 47,112,734 77,164,400 △30,051,666

군 7,577,003 5,271,000 2,306,003

원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) 4,663,990 4,173,852 490,138

기 3,762,832 3,368,852 393,980

군 901,158 805,000 96,158

공공시설사업 2,759,408 2,794,852 △35,444

기 1,998,250 1,989,852 8,398

군 761,158 805,000 △43,842

401 시설비및부대비 2,059,408 2,094,852 △35,444

기 1,898,250 1,889,852 8,398

군 161,158 205,000 △43,842

01 시설비 2,044,927 2,081,238 △36,311

◎원전지원사업 시설물 개보수 공사(고리) 64,458 204,458 △140,000

○공사비 55,000 195,000 △140,000

◎신암마을 경관개선사업 106,070 0 106,070

○설계비 6,070 0 6,070

경정 55,000,000원

6,070,000원

기 6,070 0 6,070

○공사비 100,000 0 100,000100,000,000원

기 100,000 0 100,000

◎송정항 바닷돌 투석사업 61,732 0 61,732

○설계비 3,532 0 3,5323,532,000원

기 3,532 0 3,532

○공사비 58,200 0 58,20058,200,000원

기 58,200 0 58,200

◎연산마을 농기계 창고부지 기반시설 정비공사 95,887 0 95,887

○설계비 5,487 0 5,487

○공사비 90,400 0 90,400

◎진하마을공동판매장 증축 및 시설개선공사 40,000 0 40,000

○공사비 40,000 0 40,000

5,487,000원

90,400,000원

40,000,000원

기 40,000 0 40,000

◎국도31호선 도로경관 개선사업 113,290 313,290 △200,000

○공사비 100,000 300,000 △200,000경정 100,000,000원

기 100,000 300,000 △200,000

03 시설부대비 14,481 13,614 867

◎원전지원사업 시설물 개보수 공사(고리)

0 542 △542

◎신암마을 경관개선사업 900 0 900

경정 0원

900,000원

기 900 0 900

◎송정항 바닷돌 투석사업 524 0 524524,000원

기 524 0 524
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부서: 원전정책과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎연산마을 농기계 창고부지 기반시설 정비공사

813 0 813

◎진하마을공동판매장 증축 및 시설개선공사

432 0 432

813,000원

432,000원

기 432 0 432

◎국도31호선 도로경관 개선사업

900 2,160 △1,260경정 900,000원

기 900 2,160 △1,260

소득증대사업 526,082 0 526,082

기 526,082 0 526,082

206 재료비 72,524 0 72,524

기 72,524 0 72,524

01 재료비 72,524 0 72,524

◎대송마을 전복 치패사업 72,524 0 72,52472,524,000원

기 72,524 0 72,524

402 민간자본이전 453,558 0 453,558

기 453,558 0 453,558

02 민간자본사업보조(이전재원) 453,558 0 453,558

◎서생지역 농기계지원사업 453,558 0 453,558

○온곡1구마을 농기계지원사업 95,736 0 95,73695,736,000원

기 95,736 0 95,736

○위곡마을 농기계지원사업 92,862 0 92,86292,862,000원

기 92,862 0 92,862

○용연마을 농기계지원사업 72,531 0 72,53172,531,000원

기 72,531 0 72,531

○연산마을 농기계지원사업 98,841 0 98,84198,841,000원

기 98,841 0 98,841

○용리마을 농기계지원사업 93,588 0 93,58893,588,000원

기 93,588 0 93,588

육영사업(기본지원) 1,378,500 1,379,000 △500

기 1,238,500 1,379,000 △140,500

군 140,000 0 140,000

301 일반보상금 687,000 687,000 0

기 547,000 687,000 △140,000

군 140,000 0 140,000

02 장학금및학자금 687,000 687,000 0

◎울주군 대학생 장학사업 687,000 687,000 0경정 687,000,000원

기 547,000 687,000 △140,000

군 140,000 0 140,000

308 자치단체등이전 691,500 692,000 △500

기 691,500 692,000 △500

08 교육기관에대한보조 691,500 692,000 △500

◎서생중학교 육영사업 218,452 218,952 △500경정 218,452,000원

기 218,452 218,952 △500

원전특별지원(발전소주변지역지원 특별회계) 10,733,834 40,267,000 △29,533,166
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부서: 원전정책과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 원전특별지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 10,733,834 40,267,000 △29,533,166

에너지융합 산업단지 조성 10,733,834 40,267,000 △29,533,166

기 10,733,834 40,267,000 △29,533,166

701 기타회계등전출금 10,733,834 40,267,000 △29,533,166

기 10,733,834 40,267,000 △29,533,166

01 기타회계전출금 10,733,834 40,267,000 △29,533,166

◎에너지융합 산업단지 조성

10,733,834 40,267,000 △29,533,166경정 10,733,834,000원

기 10,733,834 40,267,000 △29,533,166

울산연료전지기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) 11,000 0 11,000

기 2,300 0 2,300

군 8,700 0 8,700

공공시설사업 11,000 0 11,000

기 2,300 0 2,300

군 8,700 0 8,700

401 시설비및부대비 11,000 0 11,000

기 2,300 0 2,300

군 8,700 0 8,700

01 시설비 11,000 0 11,000

◎연료전지기본지원사업 긴급보수공사 11,000 0 11,000

○공사비 11,000 0 11,00011,000,000원

기 2,300 0 2,300

군 8,700 0 8,700

민간환경감시기구지원(발전소주변지역지원 특별회계) 590,000 599,000 △9,000

기 590,000 599,000 △9,000

민간환경감시기구 운영 지원 160,000 157,000 3,000

기 160,000 157,000 3,000

307 민간이전 160,000 157,000 3,000

기 160,000 157,000 3,000

03 민간단체법정운영비보조 160,000 157,000 3,000

◎신고리원전민간환경감시기구 운영비

160,000 157,000 3,000경정 160,000,000원

기 160,000 157,000 3,000

민간환경감시기구 인건비 지원 430,000 383,000 47,000

기 430,000 383,000 47,000

307 민간이전 430,000 383,000 47,000

기 430,000 383,000 47,000

03 민간단체법정운영비보조 430,000 383,000 47,000

◎신고리민간환경감시기구 인건비

430,000 383,000 47,000경정 430,000,000원

기 430,000 383,000 47,000

민간환경감시기구 장비구입 지원 0 59,000 △59,000

기 0 59,000 △59,000

307 민간이전 0 59,000 △59,000
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부서: 원전정책과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 민간환경감시기구지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 0 59,000 △59,000

03 민간단체법정운영비보조 0 59,000 △59,000

◎신고리민간환경감시기구 장비구입비

0 59,000 △59,000경정 0원

기 0 59,000 △59,000

위탁수수료지원(발전소주변지역지원 특별회계) 212,714 218,173 △5,459

원전운영지원 207,714 213,173 △5,459

201 일반운영비 61,659 67,118 △5,459

01 사무관리비 41,041 46,500 △5,459

◎운영수당 5,600 12,800 △7,200

○신고리5,6호기 건설사업 보상협의회

위원수당 3,600 10,800 △7,200

◎임차료 16,741 15,000 1,741

○원전지원사업 정수기 임차료

619 0 619

○원전지원사업 공기청정기 임차료

1,122 0 1,122

경정 100,000원*9명*4회

51,520원*1대*12월

46,720원*2대*12월

예비비(발전소주변지역지원 특별회계) 38,393,749 37,092,925 1,300,824

기 31,939,318 32,845,098 △905,780

군 6,454,431 4,247,827 2,206,604

예비비 38,393,749 37,092,925 1,300,824

기 31,939,318 32,845,098 △905,780

군 6,454,431 4,247,827 2,206,604

801 예비비 38,393,749 37,092,925 1,300,824

기 31,939,318 32,845,098 △905,780

군 6,454,431 4,247,827 2,206,604

01 일반예비비 38,393,749 37,092,925 1,300,824

◎예비비 38,393,749 37,092,925 1,300,824경정 38,393,749,000원

기 31,939,318 32,845,098 △905,780

군 6,454,431 4,247,827 2,206,604

재정운영(원전정책과) 42,293 0 42,293

보전지출(발전소주변지역지원 특별회계) 42,293 0 42,293

보전지출(발전소주변지역지원특별회계) 42,293 0 42,293

802 반환금기타 42,293 0 42,293

01 국고보조금반환금 42,293 0 42,293

◎2016년, 2017년 신고리원전민간환경감시기구

운영비 집행잔액 및 예금이자 42,293 0 42,29342,292,604원

원자력발전 지역개발 9,649,229 12,030,000 △2,380,771

지역균형개발(원자력발전 지역자원시설세 특별회계) 9,136,000 9,115,000 21,000

원전운영지원 136,000 115,000 21,000

201 일반운영비 35,000 15,000 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000
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부서: 원전정책과

정책: 원자력발전 지역개발

단위: 지역균형개발(원자력발전 지역자원시설세 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎일반수용비 15,000 0 15,000

○원전해체연구소 홍보 인쇄물 제작

10,000 0 10,000

○원전해체연구소 홍보 현수막 제작

5,000 0 5,000

◎운영수당 5,000 0 5,000

○원전해체연구소 유치위원회 참석수당

5,000 0 5,000

20,000원*500부

100,000원*50개

100,000원*10명*5회

301 일반보상금 1,000 0 1,000

09 행사실비보상금 1,000 0 1,000

◎원전해체연구소 유치추진활동 실비보상

1,000 0 1,000100,000원*5명*2회

예비비(원자력발전 지역자원시설세 특별회계) 383,229 2,785,000 △2,401,771

예비비 383,229 2,785,000 △2,401,771

801 예비비 383,229 2,785,000 △2,401,771

01 일반예비비 383,229 2,785,000 △2,401,771

◎예비비 383,229 2,785,000 △2,401,771경정 383,229,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산업단지추진단

정책: 에너지융합 일반산업단지 조성

단위: 에너지융합 일반산업단지 조성사업(에너지융합 일반산업단지 조성사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

산업단지추진단 64,345,386 115,992,000 △51,646,614

에너지융합 일반산업단지 조성 64,345,386 115,992,000 △51,646,614

에너지융합 일반산업단지 조성사업(에너지융합 일반산

업단지 조성사업 특별회계)

64,345,386 115,992,000 △51,646,614

에너지융합 일반산업단지 조성사업(계속비) 40,439,200 49,798,200 △9,359,000

201 일반운영비 764,200 514,200 250,000

01 사무관리비 761,200 511,200 250,000

◎분양알선 중개수수료 250,000 0 250,000250,000,000원

307 민간이전 1,000,000 2,500,000 △1,500,000

08 이차보전금 1,000,000 2,500,000 △1,500,000

◎산업단지 입주기업 이자지원

1,000,000 2,500,000 △1,500,000경정 1,000,000,000원

401 시설비및부대비 38,675,000 46,784,000 △8,109,000

01 시설비 37,877,000 45,824,000 △7,947,000

◎보상비 21,650,000 17,500,000 4,150,000

◎공사비 16,227,000 28,324,000 △12,097,000

경정 21,650,000,000원

경정 16,227,000,000원

02 감리비 750,000 900,000 △150,000

◎감리비 750,000 900,000 △150,000경정 750,000,000원

03 시설부대비 48,000 60,000 △12,000

◎시설부대비 48,000 60,000 △12,000경정 48,000,000원

예비비(계속비) 23,906,186 66,193,800 △42,287,614

801 예비비 23,906,186 66,193,800 △42,287,614

01 일반예비비 23,906,186 66,193,800 △42,287,614

◎예비비 23,906,186 66,193,800 △42,287,614경정 23,906,186,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시과

정책: 계획적 기반시설 구축

단위: 기반시설사업추진(기반시설부담구역 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

도시과 70,226 68,000 2,226

계획적 기반시설 구축 70,226 68,000 2,226

기반시설사업추진(기반시설부담구역 특별회계) 70,226 68,000 2,226

예비비 70,226 68,000 2,226

801 예비비 70,226 68,000 2,226

01 일반예비비 70,226 68,000 2,226

◎예비비 70,226 68,000 2,226경정 70,226,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생태환경과

정책: 재무활동(생태환경과)

단위: 보전지출(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

생태환경과 76,523 70,474 6,049

기 70,474 70,474 0

군 6,049 0 6,049

재무활동(생태환경과) 6,049 0 6,049

보전지출(수질개선 특별회계) 6,049 0 6,049

보전지출(수질개선 특별회계) 6,049 0 6,049

801 예비비 5,978 0 5,978

01 일반예비비 5,978 0 5,978

◎예비비 5,978 0 5,9785,978,000원

802 반환금기타 71 0 71

01 국고보조금반환금 71 0 71

◎2017년 낙동강수계관리기금 집행잔액 반납금

70 0 70

◎2017년 낙동강수계관리기금 이자발생분

1 0 1

69,860원

358원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전건설과

정책: 맑고 깨끗한 상수원관리

단위: 지하수 운영관리(지하수관리 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

안전건설과 1,936,465 1,585,637 350,828

맑고 깨끗한 상수원관리 839,244 796,637 42,607

지하수 운영관리(지하수관리 특별회계) 839,244 796,637 42,607

예비비 613,813 571,206 42,607

801 예비비 613,813 571,206 42,607

01 일반예비비 613,813 571,206 42,607

◎예비비 613,813 571,206 42,607경정 613,813,000원

댐 주변지역 정비 1,097,221 789,000 308,221

댐 주변지역 지원(정비)(댐건설및주변지역지원 특별회

계)

1,097,221 789,000 308,221

회야댐주변지역 지원사업 415,000 445,000 △30,000

401 시설비및부대비 415,000 445,000 △30,000

01 시설비 415,000 445,000 △30,000

◎회야댐주변지역 지원사업 0 445,000 △445,000

◎청량 진곡마을 상수도 급수공사(78가구)

80,000 0 80,000

◎청량 화창마을 CCTV설치 15,000 0 15,000

◎청량 반정1리마을 도시가스 설치

50,000 0 50,000

◎울산기술공고 실내체육관 리모델링 공사

80,000 0 80,000

◎온양 중광마을안길 확포장공사 40,000 0 40,000

◎온양 삼박골 저수지 준설 및 제당보강공사

50,000 0 50,000

◎웅촌 검단 제방 설치공사 50,000 0 50,000

◎웅촌 상대5반마을 상수도 급수공사(45가구)

50,000 0 50,000

경정 0원

80,000,000원

15,000,000원

50,000,000원

80,000,000원

40,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

대곡댐주변지역 지원사업 185,400 157,000 28,400

401 시설비및부대비 185,400 157,000 28,400

01 시설비 185,400 157,000 28,400

◎대곡댐주변지역 지원사업 0 157,000 △157,000

◎두동 하리마을회관 외 1개소 보수공사

60,000 0 60,000

◎두동 칠조마을 외 3개소 도로보수공사

30,000 0 30,000

◎두동 주원마을 상수도 급수공사(23가구)

25,000 0 25,000

◎두서 서하, 인보, 송정마을 일원 상수도 급수

공사(35가구) 42,000 0 42,000

◎두서 서하, 인보, 송정마을 일원 상수도 급수

공사 추가(25가구) 28,400 0 28,400

경정 0원

60,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

42,000,000원

28,400,000원

사연댐주변지역 지원사업 221,080 187,000 34,080
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부서: 안전건설과

정책: 댐 주변지역 정비

단위: 댐 주변지역 지원(정비)(댐건설및주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 221,080 187,000 34,080

01 시설비 221,080 187,000 34,080

◎사연댐주변지역 지원사업 0 187,000 △187,000

◎언양 대곡리 구거정비공사 40,000 0 40,000

◎언양 태기리 구거정비공사 50,000 0 50,000

◎언양 대곡리 한실마을 망향의 집 건립

67,000 0 67,000

◎범서 망성마을 상수도 급수공사(25가구)

30,000 0 30,000

◎범서 송현마을 상수도 급수공사(30가구)

34,080 0 34,080

경정 0원

40,000,000원

50,000,000원

67,000,000원

30,000,000원

34,080,000원

예비비 275,741 0 275,741

801 예비비 275,741 0 275,741

01 일반예비비 275,741 0 275,741

◎예비비 275,741 0 275,741275,741,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통정책과

정책: 교통행정 개선

단위: 주정차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

교통정책과 3,039,051 2,666,706 372,345

시 341,000 341,000 0

군 2,698,051 2,325,706 372,345

교통행정 개선 2,669,549 2,298,770 370,779

시 341,000 341,000 0

군 2,328,549 1,957,770 370,779

주정차질서 확립(주차장 특별회계) 2,669,549 2,298,770 370,779

시 341,000 341,000 0

군 2,328,549 1,957,770 370,779

불법주정차 지도.단속 1,657,350 1,473,182 184,168

시 320,000 320,000 0

군 1,337,350 1,153,182 184,168

201 일반운영비 437,680 349,672 88,008

02 공공운영비 376,480 288,472 88,008

◎공공요금 및 제세 246,880 158,872 88,008

○우편요금 167,520 79,512 88,008

。등기고지서 발송 및 환부료

162,120 74,112 88,008경정 1,930원*7,000건*12월

301 일반보상금 47,000 30,840 16,160

11 기타보상금 42,000 25,840 16,160

◎밤샘주차단속 계도 주민참여단 실비

35,280 20,400 14,880

◎밤샘주차단속 계도 근무복

6,720 5,440 1,280

경정 10,000원*42명*7회*12월

경정 80,000원*42명*2회

401 시설비및부대비 349,000 269,000 80,000

01 시설비 349,000 269,000 80,000

◎주정차금지구역 표시,시설물 정비 349,000 269,000 80,000

○주정차금지 표지판 93,000 75,000 18,000

○주정차금지 차선도색

91,000 77,000 14,000

○탄력봉 103,500 72,000 31,500

○볼라드 61,500 45,000 16,500

경정 300,000원*310개

경정 7,000원*13,000m

경정 45,000원*2,300개

경정 300,000원*205개

공영주차장 운영 및 관리 948,034 693,934 254,100

201 일반운영비 80,260 66,160 14,100

01 사무관리비 6,300 4,200 2,100

◎일반수용비 6,300 4,200 2,100

○소방시설 소방안전관리 위탁(덕신 공영주차

장) 2,100 2,160 △60

○소방시설 소방안전관리 위탁(온덕 공영주차

장) 2,100 2,040 60

○승강기안전관리 위탁(온덕 공영주차장)

2,100 0 2,100

경정 175,000원*12월

경정 175,000원*12월

175,000원*12월

02 공공운영비 73,960 61,960 12,000
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부서: 교통정책과

정책: 교통행정 개선

단위: 주정차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎공공요금 및 제세 66,600 54,600 12,000

○언양다목적 공영주차장 15,000 9,000 6,000

。전기요금 12,000 6,000 6,000

○회야강소공원 공영주차장 3,000 0 3,000

。전기요금 3,000 0 3,000

○백천마을 공영주차장 3,000 0 3,000

。전기요금 3,000 0 3,000

경정 1,000,000원*12월

250,000원*12월

375,000원*8월

401 시설비및부대비 858,755 618,755 240,000

01 시설비 857,315 617,315 240,000

◎주차공간 안내 시스템 설치(구영공원,온덕,덕

신 공영주차장) 270,000 0 270,000

◎공영주차장 보수 120,000 50,000 70,000

◎노상공영주차장 시설물 설치 0 100,000 △100,000

○주차부스 0 55,000 △55,000

○주차요금계산기 0 37,500 △37,500

○주차관제 중앙컴퓨터 0 7,500 △7,500

90,000,000원*3개소

경정 120,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

예비비 34,165 101,654 △67,489

801 예비비 34,165 101,654 △67,489

01 일반예비비 34,165 101,654 △67,489

◎예비비 34,165 101,654 △67,489경정 34,165,000원

행정운영경비(교통정책과) 353,178 367,936 △14,758

인력운영비(주차장 특별회계) 353,178 367,936 △14,758

인력운영비(주차장 특별회계) 353,178 367,936 △14,758

101 인건비 353,178 367,936 △14,758

03 무기계약근로자보수 353,178 367,936 △14,758

◎불법주정차 단속원(6명) 350,418 365,176 △14,758

○연장근로수당 83,626 98,384 △14,758

。휴일근로

45,614 53,664 △8,050

。평일연장

20,124 26,832 △6,708

경정 12,422원*1.5*34시간*6명*12월

경정 12,422원*1.5*15시간*6명*12월

재무활동(교통정책과) 16,324 0 16,324

보전지출(주차장 특별회계) 16,324 0 16,324

보전지출(주차장특별회계) 16,324 0 16,324

802 반환금기타 16,324 0 16,324

02 시ㆍ도비보조금반환금 16,324 0 16,324

◎2017 고정식 단속카메라 설치사업 집행잔액

4,927 0 4,927

◎2017 내집주차장 갖기사업 집행잔액

10,500 0 10,500

4,926,380원

10,500,000원
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부서: 교통정책과

정책: 재무활동(교통정책과)

단위: 보전지출(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2017 고정식 단속카메라 설치사업 이자발생분

553 0 553

◎2017 내집주차장 갖기사업 이자발생분

344 0 344

552,380원

343,520원
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